
 Identifikace uchazeče:

Popis plnění
měrná 

jednotka

počet měrných 

jednotek 

potřebných k 

provedení díla

cena za 

jednotku 

bez DPH

cena za 

jednotku s 

DPH

celková 

nabídková 

cena bez 

DPH

celková 

nabídková 

cena s DPH 
(nabídková cena, 

bude hodnocena)

hodina (h) 0 0

Jméno:

Adresa:

 Kontaktní osoba uchazeče pro tuto nabídku:

Příloha č. 2 RD

Nabídkový list dílčí zakázky (minitendr) 

z Rámcové dohody na geodetické práce č. 408/2022 - 6 část pro Územní pracoviště Střední 

Čechy

Jméno/název/obchodní firma:

IČO:

Popis plnění (identifikace nemovitého majetku, včetně přiložené kopie LV a určení požadované geodetické 

práce – viz čl. 2.4. písm. b) rámcové dohody ): 

Rozdělení (vytyčení) pozemku (pozemků):

- parc. č. ..., výměra ... m2, druh pozemku, způsob využití

zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro ………………….., Katastrální pracoviště ……………, 

na listu vlastnictví 60000 pro k. ú. ……….., obec………..

UPOZORNĚNÍ: Do elektronického formuláře v NEN uvede dodavatel dílčí zakázky pouze „Celkovou

nabídkovou cenu“. V případě uvedení chybného údaje bude dodavatel vyloučen.

Celková nabídková cena se bude skládat ze součtu tvořeného počtem hodin práce vynásobeným cenou za 1

hodinu práce, přičemž nesmí být překročeny jednotkové ceny uvedené zhotovitelem v rámci výběrového řízení

k veřejné zakázce, které jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy. Tato cena v sobě bude dále zahrnovat jak cenu

samotných geodetických prací, tak případné další náklady vzniklé při nezbytných činnostech souvisejících s

plněním předmětu Smlouvy (např. náklady vzniklé při vytyčování, poštovné za oslovování vlastníků sousedních

pozemků, doprava, správní poplatky aj.).

Naše nabídková cena pro tuto dílčí zakázku činí:

NABÍDKOVÝ LIST

Tel.:, E-mail:


